
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP 26J15000690007 - Codice CIG XDE17F64DF - Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-43 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427 
http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 

pec: mnic80700p@pec.istruzione.it 

 

 

 

Decreto n. 1086 

Castiglione delle Stiviere, 30 aprile 2016 

           All’ albo on line 

Oggetto: Graduatoria provvisoria esterna incarico COLLAUDATORE 

  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso di selezione per esperto interno pubblicato all’Albo e al sito di questo Istituto Prot. N. 

377-VI/1 del 31/03/2016; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEF1D\9035 del 13 luglio 2015, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” a titolarità del MIUR, approvato da parte della Commissione Europea con 

decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014;   

VISTA la nota del MIUR prot. n. AAOODGEFID/1710 del 15 gennaio 2016 indirizzata al Direttore 

Generale USR per la regione Lombardia, relativa all’autorizzazione dei progetti ed impegni di 

spesa, nonché l’autorizzazione ad attuare il progetto e impegno di spesa, nonché 

l’autorizzazione ad attuare il progetto secondo gli obiettivi fissati per il FESR Asse II 

infrastrutture per l’Istruzione Obbiettivo 10.08.1 Azione A.; 

VISTA la nota MIUR prot.  n. AOOGEFID/1764 del 20/01/16 indirizzata a questo Istituto, relativa  ad 

attuare, con il relativo impegno di spesa il Progetto finalizzato Obiettivo specifico – 10.8 “ 

Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi; 

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 12/02/2016 concernente il regolamento d’Istituto 

per gli acquisti il quale disciplina anche gli incarichi e i contratti di prestazione d’opera con 

esperti interni ed esterni  
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’esperto esterno 

COLLAUDATORE 
 

Candidature pervenute: 1 (prot. n. 593-VI-1 dell’11/04/2016) 

Posizione Nome e Cognome Punti 

1 Future Land di Morandi Paioli Stefano 17 
 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro 

15 giorni dalla pubblicazione della stessa (non farà fede il timbro postale). 

Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva. 
 

          Il Dirigente Scolastico 
               

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
mailto:mnic80700p@pec.istruzione.it

		2016-04-30T10:28:54+0100
	Castiglione d.S. (MN) -I
	PREDELLI MIRIAM




